
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область) 

ПОСТАНОВА 
м. Нова Каховка 

"12" березня 2019 року 16:40 год. №6 

Про закріплення кураторів за дільничними виборчими комісіями 
звичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального 

виборчого округу № 184 на час підготовки та проведення чергових виборів 
Президента України 

Розглянувши пропозицію голови окружної виборчої комісії територіального виборчого 
округу № 184 Оніщенко Віталії Іванівни щодо кураторів за дільничними виборчими 
комісіями звичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального виборчого округу № 
184 на час підготовки та проведення чергових виборів Президента України, відповідно до 
пункту четвертого частини першої статті 26 Закону України «Про вибори Президента 
України», окружна виборча комісія 

п о с т а н о в л я є : 

1. Закріпити членів окружної виборчої комісії територіального виборчого округу 
№ 184 - кураторів - за дільничними виборчими комісіями звичайних та спеціальних 
виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на час підготовки та проведення 
чергових виборів Президента України згідно додатку № 1. 

2. На кураторів дільничних виборчих комісіїй звичайних та спеціальних виборчих 
дільниць територіального виборчого округу № 184 на час підготовки і проведення чергових 
виборів Президента України 31 березня 2019 року покласти виконання наступних 
повноважень: 

- контроль за виконанням повноважень дільничними виборчими комісіями в межах та 
спосіб, визначений законом України «Про вибори Президента України»; 

- консультації з питань проведення голосування з виборів Президента України; 
- здійснювати інші повноваження щодо виборів Президента України, передбачені 

Законом України «Про вибори Президента України». 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді окружної виборчої комісії ТВО № 184, 

розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК. 

Голова 
окружної виборчої комісії 

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії 

мп 


